
【SJR千早ガーデン　一般居室　価格表（一時金払い方式）】 ※非課税 作成日：

ご入居時の年齢が の場合で作成しております。

償却期間： 13.0 年

701 1LDK 702 1LDK 703 1LDK 704 1LDK 705 1LDK 706 1LDK 707 1LDK

7 13.76 13.76 13.87 13.87 13.87 13.76 13.76

Ｆ

601 A 1LDK 602 B-1 1R 603 C 1LDK 604 D 1R 605 E-1 1R 606 E-2 1R 607 E-1 1R 608 E-2 1R 609 E-1 1R 610 E-2 1R 611 C 1LDK 612 D 1R 613 B-2 1R 614 A 1LDK

6 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

501 A 1LDK 502 B-1 1R 503 C 1LDK 504 D 1R 505 E-1 1R 506 E-2 1R 507 E-1 1R 508 E-2 1R 509 E-1 1R 510 E-2 1R 511 C 1LDK 512 D 1R 513 B-2 1R 514 A 1LDK

5 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

401 A 1LDK 402 B-1 1R 403 C 1LDK 404 D 1R 405 E-1 1R 406 E-2 1R 407 E-1 1R 408 E-2 1R 409 E-1 1R 410 E-2 1R 411 C 1LDK 412 D 1R 413 B-2 1R 414 A 1LDK

4 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

301 A 1LDK 302 B-1 1R 303 C 1LDK 304 D 1R 305 E-1 1R 306 E-2 1R 307 E-1 1R 308 E-2 1R 309 E-1 1R 310 E-2 1R 311 C 1LDK 312 D 1R 313 B-2 1R 314 A 1LDK

3 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

2

Ｆ

101 G 1LDK 102 H 1LDK 103 I 1LDK 104 J 1LDK

1 42.14 12.74 42.14 12.74 40.19 12.15 51.73 15.64

Ｆ

1,850 2,5602,200 2,200 2,200 2,200 2,270 2,1302,530 1,850

2,610 2,610 2,540 2,920

2,770 2,730

2,370 2,210

2,270 2,130 2,200 2,200

1,880 2,5702,220 2,220 2,220 2,220 2,300 2,1602,560 1,880 2,300 2,160 2,220 2,220

1,910 2,6002,240 2,240 2,330 2,1802,240 2,2402,570 1,910 2,330 2,180 2,240 2,240

1,930 2,6302,270 2,270 2,270 2,270 2,370 2,2102,600 1,930

2,730 2,790

(156ヶ月)

45.50 45.87 45.87 45.87 45.50 45.50

2,270 2,270

75歳 (お一人)

2,730 2,730 2,730

2022/05/11

45.50

居室タイプ 間取り

面積(㎡) 面積(坪)

価格 (万円)

F-1 F-1 F-2 F-2 F-2 F-1 F-1

居室番号



【SJR千早ガーデン　一般居室　価格表（一時金払い方式）】 ※非課税 作成日：

ご入居時の年齢が の場合で作成しております。

償却期間： 9.0 年

701 1LDK 702 1LDK 703 1LDK 704 1LDK 705 1LDK 706 1LDK 707 1LDK

7 13.76 13.76 13.87 13.87 13.87 13.76 13.76

Ｆ

601 A 1LDK 602 B-1 1R 603 C 1LDK 604 D 1R 605 E-1 1R 606 E-2 1R 607 E-1 1R 608 E-2 1R 609 E-1 1R 610 E-2 1R 611 C 1LDK 612 D 1R 613 B-2 1R 614 A 1LDK

6 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

501 A 1LDK 502 B-1 1R 503 C 1LDK 504 D 1R 505 E-1 1R 506 E-2 1R 507 E-1 1R 508 E-2 1R 509 E-1 1R 510 E-2 1R 511 C 1LDK 512 D 1R 513 B-2 1R 514 A 1LDK

5 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

401 A 1LDK 402 B-1 1R 403 C 1LDK 404 D 1R 405 E-1 1R 406 E-2 1R 407 E-1 1R 408 E-2 1R 409 E-1 1R 410 E-2 1R 411 C 1LDK 412 D 1R 413 B-2 1R 414 A 1LDK

4 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

301 A 1LDK 302 B-1 1R 303 C 1LDK 304 D 1R 305 E-1 1R 306 E-2 1R 307 E-1 1R 308 E-2 1R 309 E-1 1R 310 E-2 1R 311 C 1LDK 312 D 1R 313 B-2 1R 314 A 1LDK

3 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

2

Ｆ

101 G 1LDK 102 H 1LDK 103 I 1LDK 104 J 1LDK

1 42.14 12.74 42.14 12.74 40.19 12.15 51.73 15.64

Ｆ

1,290 1,7801,550 1,550 1,550 1,550 1,590 1,5001,760 1,290

1,830 1,830 1,790 2,040

1,920 1,910

1,650 1,550

1,590 1,500 1,550 1,550

1,310 1,8001,560 1,560 1,560 1,560 1,600 1,5101,780 1,310 1,600 1,510 1,560 1,560

1,320 1,8201,590 1,590 1,630 1,5301,590 1,5901,810 1,320 1,630 1,530 1,590 1,590

1,340 1,8501,610 1,610 1,610 1,610 1,650 1,5501,830 1,340

1,910 1,940

(108ヶ月)

45.50 45.87 45.87 45.87 45.50 45.50

1,610 1,610

80歳 (お一人)

1,910 1,910 1,910

2022/05/11

45.50

居室タイプ 間取り

面積(㎡) 面積(坪)

価格 (万円)

F-1 F-1 F-2 F-2 F-2 F-1 F-1

居室番号



【SJR千早ガーデン　一般居室　価格表（一時金払い方式）】 ※非課税 作成日：

ご入居時の年齢が の場合で作成しております。

償却期間： 6.0 年

701 1LDK 702 1LDK 703 1LDK 704 1LDK 705 1LDK 706 1LDK 707 1LDK

7 13.76 13.76 13.87 13.87 13.87 13.76 13.76

Ｆ

601 A 1LDK 602 B-1 1R 603 C 1LDK 604 D 1R 605 E-1 1R 606 E-2 1R 607 E-1 1R 608 E-2 1R 609 E-1 1R 610 E-2 1R 611 C 1LDK 612 D 1R 613 B-2 1R 614 A 1LDK

6 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

501 A 1LDK 502 B-1 1R 503 C 1LDK 504 D 1R 505 E-1 1R 506 E-2 1R 507 E-1 1R 508 E-2 1R 509 E-1 1R 510 E-2 1R 511 C 1LDK 512 D 1R 513 B-2 1R 514 A 1LDK

5 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

401 A 1LDK 402 B-1 1R 403 C 1LDK 404 D 1R 405 E-1 1R 406 E-2 1R 407 E-1 1R 408 E-2 1R 409 E-1 1R 410 E-2 1R 411 C 1LDK 412 D 1R 413 B-2 1R 414 A 1LDK

4 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

301 A 1LDK 302 B-1 1R 303 C 1LDK 304 D 1R 305 E-1 1R 306 E-2 1R 307 E-1 1R 308 E-2 1R 309 E-1 1R 310 E-2 1R 311 C 1LDK 312 D 1R 313 B-2 1R 314 A 1LDK

3 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

2

Ｆ

101 G 1LDK 102 H 1LDK 103 I 1LDK 104 J 1LDK

1 42.14 12.74 42.14 12.74 40.19 12.15 51.73 15.64

Ｆ

910 1,2301,060 1,060 1,060 1,060 1,100 1,0301,210 910

1,250 1,250 1,220 1,380

1,330 1,300

1,140 1,080

1,100 1,030 1,060 1,060

920 1,2401,080 1,080 1,080 1,080 1,110 1,0501,230 920 1,110 1,050 1,080 1,080

930 1,2601,090 1,090 1,130 1,0601,090 1,0901,240 930 1,130 1,060 1,090 1,090

940 1,2701,100 1,100 1,100 1,100 1,140 1,0801,260 940

1,300 1,350

(72ヶ月)

45.50 45.87 45.87 45.87 45.50 45.50

1,100 1,100

85歳 (お一人)

1,300 1,300 1,300

2022/05/11

45.50

居室タイプ 間取り

面積(㎡) 面積(坪)

価格 (万円)

F-1 F-1 F-2 F-2 F-2 F-1 F-1

居室番号



【SJR千早ガーデン　一般居室　価格表（一時金払い方式）】 ※非課税 作成日：

ご入居時の年齢が の場合で作成しております。

償却期間： 5.0 年

701 1LDK 702 1LDK 703 1LDK 704 1LDK 705 1LDK 706 1LDK 707 1LDK

7 13.76 13.76 13.87 13.87 13.87 13.76 13.76

Ｆ

601 A 1LDK 602 B-1 1R 603 C 1LDK 604 D 1R 605 E-1 1R 606 E-2 1R 607 E-1 1R 608 E-2 1R 609 E-1 1R 610 E-2 1R 611 C 1LDK 612 D 1R 613 B-2 1R 614 A 1LDK

6 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

501 A 1LDK 502 B-1 1R 503 C 1LDK 504 D 1R 505 E-1 1R 506 E-2 1R 507 E-1 1R 508 E-2 1R 509 E-1 1R 510 E-2 1R 511 C 1LDK 512 D 1R 513 B-2 1R 514 A 1LDK

5 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

401 A 1LDK 402 B-1 1R 403 C 1LDK 404 D 1R 405 E-1 1R 406 E-2 1R 407 E-1 1R 408 E-2 1R 409 E-1 1R 410 E-2 1R 411 C 1LDK 412 D 1R 413 B-2 1R 414 A 1LDK

4 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

301 A 1LDK 302 B-1 1R 303 C 1LDK 304 D 1R 305 E-1 1R 306 E-2 1R 307 E-1 1R 308 E-2 1R 309 E-1 1R 310 E-2 1R 311 C 1LDK 312 D 1R 313 B-2 1R 314 A 1LDK

3 45.75 13.83 30.19 9.13 40.16 12.14 35.78 10.82 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 37.97 11.48 40.16 12.14 35.78 10.82 30.19 9.13 45.75 13.83

Ｆ

2

Ｆ

101 G 1LDK 102 H 1LDK 103 I 1LDK 104 J 1LDK

1 42.14 12.74 42.14 12.74 40.19 12.15 51.73 15.64

Ｆ

※入居一時金は、ご入居時の年齢によって異なります。掲載以外の年齢の入居一時金はお問い合わせください。

※最新の空室状況につきましては、お問い合わせください。

お電話でのお問い合わせはこちら　0120-65-3717　（営業時間　9：00～18：00）

2022/05/11

45.50

居室タイプ 間取り

面積(㎡) 面積(坪)

価格 (万円)

F-1 F-1 F-2 F-2 F-2 F-1 F-1

居室番号

920 920

90歳 (お一人)

1,090 1,090 1,090 1,090 1,130

(60ヶ月)

45.50 45.87 45.87 45.87 45.50 45.50

780 1,070920 920 920 920 960 9001,050 780

910 9101,040 770 950 890 910 910 770 1,050910 910 950 890

760 1,040900 900 900 900 930 8801,030 760 930 880 900 900

920 870 890 890

1,050 1,050 1,020 1,160

1,120 1,090

960 900

750 1,030890 890 890 890 920 8701,020 750


